
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 11 марта 2020                                                                                                              № 139 

 

О внесении изменений в решение Муниципального  

СоветаГлебовского сельского поселенияот 31.05.2016 

№ 39 «О порядке увольнения (освобождения от должности)  

лиц, замещающих муниципальные должности,в связи  

с утратой доверияи досрочного прекращения полномочий, 

в случае несоблюдения ограничений,установленных  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ"Об общих  

принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации" 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глебовского 

сельского поселения, 

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

 1.Внести в Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих 

муниципальные должности, в связи с утратой доверия и досрочного прекращения 

полномочий, в случае несоблюдения ограничений, установленных 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" утвержденный решением 

Муниципального Совета Глебовского сельского поселения от 31.05.2016, следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 3 подпункт 2 дополнить словами «, если иное не установлено 

федеральными законами»; 

1.2. Абзац 2 пункта 6 исключить. 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения        В.Ф. Дьяков 

 
 


